 报告编号：SA20120330C01001                    第 1 页 共 19 页
东莞市安磁检测技术有限公司
广东省东莞市松山湖高新技术产业开发区总部2路11号A座1-2层
电话: 86-769-8507 5888; 传真: 86-769-8507 5898   邮箱: anci@anci.com
检 测 报 告
报告编号: SA20120330C01001
产品名称: 开关电源
型    号: 见型号列表

污染等级（PD）:  [   ]PD1：     [√ ]PD2         [   ]PD3
预定要安装在墙壁或天花板的设备：[   ]是   [√ ]否
设备的质量(kg):< 7kg
进水防护等级:  IPX0
产品功能描述、产品组成描述：
1、 本次申请产品为开关电源,采用金属外壳，嵌装式设备。
2、 电气规格：详见型号列表
3、 其他重要描述：
—设备的最高使用室内环境温度说明：本产品预期适用于非热带气候条件。
设备的断接装置说明：嵌装式设备，断接装置依赖最终设备考核。
型号列表：
型号 输入电压(VAC) 输入电流（A)
输出电压
（VDC） 输出电流(A)
变压器
CDKH-S500-12 100-120/200-240 10/5.5 12 40 CDKH-S500-12
CDKH-S500-24 100-120/200-240 10/5.5 24 21 CDKH-S500-24
CDKH-S500-36 100-120/200-240 10/5.5 36 13.8 CDKH-S500-36
CDKH-S500-48 100-120/200-240 10/5.5 48 10.4 CDKH-S500-48
CDKH-S600-12 100-120/200-240 13/6.5 12 50 CDKH-S600-12
CDKH-S600-24 100-120/200-240 13/6.5 24 25 CDKH-S600-24
CDKH-S600-36 100-120/200-240 13/6.5 36 16.6 CDKH-S600-36
 报告编号：SA20120330C01001                     第 5 页 共 19 页
东莞市安磁检测技术有限公司
广东省东莞市松山湖高新技术产业开发区总部2路11号A座1-2层
电话: 86-769-8507 5888; 传真: 86-769-8507 5898   邮箱: anci@anci.com
CDKH-S600-48 100-120/200-240 13/6.5 48 12.5 CDKH-S600-48
CDKH-S800-12 100-120/200-240 17/9 12 66 CDKH-S800-12
CDKH-S800-24 100-120/200-240 17/9 24 33 CDKH-S800-24
CDKH-S800-36 100-120/200-240 17/9 36 22 CDKH-S800-36
CDKH-S800-48 100-120/200-240 17/9 48 16.5 CDKH-S800-48
CDKH-S1000-12 200-240 10 12 80 CDKH-S1000-12
CDKH-S1000-24 200-240 10 24 41 CDKH-S1000-24
CDKH-S1000-36 200-240 10 36 27.5 CDKH-S1000-36
CDKH-S1000-48 200-240 10 48 20.8 CDKH-S1000-48
CDKH-S1200-12 200-240 13 12 90 CDKH-S1200-12
CDKH-S1200-24 200-240 13 24 50 CDKH-S1200-24
CDKH-S1200-36 200-240 13 36 33 CDKH-S1200-36
CDKH-S1200-48 200-240 13 48 25 CDKH-S1200-48
CDKH-S1500-12 200-240 16 12 100 CDKH-S1500-12
CDKH-S1500-24 200-240 16 24 62 CDKH-S1500-24
CDKH-S1500-36 200-240 16 36 41 CDKH-S1500-36
CDKH-S1500-48 200-240 16 48 31 CDKH-S1500-48
CDKH-S2000-12 200-240 18 12 130 CDKH-S2000-12
CDKH-S2000-24 200-240 18 24 83 CDKH-S2000-24
CDKH-S2000-36 200-240 18 36 55 CDKH-S2000-36
CDKH-S2000-48 200-240 18 48 41 CDKH-S2000-48
CDKH-S3000-12 200-240 25 12 200 CDKH-S3000-12
CDKH-S3000-24 200-240 25 24 125 CDKH-S3000-24
CDKH-S3000-36 200-240 25 36 83 CDKH-S3000-36
CDKH-S3000-48 200-240 25 48 62.5 CDKH-S3000-48
报告编号：SA20120330C01001                      第 6 页 共 19 页
东莞市安磁检测技术有限公司
广东省东莞市松山湖高新技术产业开发区总部2路11号A座1-2层
电话: 86-769-8507 5888; 传真: 86-769-8507 5898   邮箱: anci@anci.com